2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Керчикского  сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	17.11.2016
	         х.Керчик-Савров
	№ 19

	О внесении в Законодательное Собрание Ростовской  области в порядке законодательной инициативы поправки к проекту областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»

В соответствии со статьей 46 Устава Ростовской области, статьей 60 Регламента Законодательного Собрания Ростовской области,  Собрание депутатов Керчикского  сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области поправку к проекту областного закона от 12 сентября 2016 года № 909-ПОЗ «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», изложив статью 1 в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии по бюджету, налогам и собственности А.И.Годунова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов – глава Керчикского сельского поселения

	В.К.Пересадченков

.
Приложение к решению
Собрания депутатов

Керчикского сельского поселения  от 17.11.2016 г. № 19
«Статья 1

Внести в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его приложением 284 следующего содержания:

«Приложение 284
к Областному закону

«О местном самоуправлении

в Ростовской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕРЧИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН»

	№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.

м.)
	Наименование юридических лиц – балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Дорога с твердым покрытием протяженностью  649 м,

кадастровый номер 61:28:0050101:678
	х.Керчик-Савров,  ул.Мира
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	2.
	Дорога с твердым покрытием   протяженностью 473 м,

кадастровый номер 61:28:0050101:679
	 х.Керчик-Савров,  ул.40 лет Победы
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	3.
	Дорога с твердым покрытием протяженностью   1172 м,

кадастровый номер 61:28:0050101:756
	х.Керчик-Савров,

ул. Алейникова
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	4.
	Дорога с твердым покрытием протяженностью   2027 м,

кадастровый номер 61:28:0050101:680
	х.Керчик-Савров,  ул.Советская
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	5.
	Дорога с твердым покрытием  протяженностью 281 м,

кадастровый номер 61:28:0000000:405
	п.Залужный,

ул.40 лет Победы
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	6.
	Дорога с твердым покрытием  протяженностью 563 м,

кадастровый номер 61:28:0050301:400
	п.Залужный, ул.Данилова
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	7.
	Дорога с твердым покрытием  протяженностью 264 м,

кадастровый номер 61:28:0050301:399
	п. Залужный,

ул. Советская
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	8.
	Дорога с твердым покрытием протяженностью  392 м,

кадастровый номер 61:28:0000000:22202
	п.Залужный,

ул. Молодежная
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	9.
	Дорога с твердым покрытием  протяженностью 385 м,

кадастровый номер 61:28:0050301:363
	п.Залужный,

ул.Садовая
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	10.
	Дорога с твердым покрытием протяженностью  264 м,

кадастровый номер 61:28:0050301:369
	п.Залужный,

пер. Почтовый
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	11.
	Дорога с твердым покрытием протяженностью  250 м,

кадастровый номер 61:28:0000000:22203
	п.Залужный,

ул. Школьная
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	12.
	Внутрипоселковая подъездная дорога к кладбищу протяженностью 1330 м,  кадастровый номер 61:28:0000000:21600
	п. Залужный, начало объекта: южная сторона гаража, расположенного по адресу: п.Залужный улица Данилова, №2; Конец объекта: территория кладбища п.Залужный, находящегося в 1995м от гаража по улице Данилова, №2
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	13.
	Внутрипоселковая  дорога с твердым  покрытием  протяженностью 266 м, кадастровый номер  61:28:0050101:1576
	х. Керчик-Савров,   ул. Дружбы Народов
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	14.
	Дорога  грунтовая  протяженностью 472 м,

кадастровый номер 61:28:0050101:749
	х.Керчик-Савров,

ул.Буденного
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	15.
	Дорога  грунтовая протяженностью  567 м,

кадастровый номер 61:28:0050101:754
	х.Керчик-Савров,

пер. 8-е Марта
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	16.
	Дорога  грунтовая протяженностью 390 м

кадастровый номер 61:28:0050101:753
	х.Керчик-Савров, пер.Степной
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	17.
	Дорога  грунтовая протяженностью 574 м,

кадастровый номер 61:28:0050101:751
	х.Керчик-Савров,

ул. Первомайская
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	18.
	Дорога  грунтовая протяженностью 414 м, кадастровый номер  61:28:0050101:1577
	х. Керчик-Савров пер. Балочный
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	19.
	Дорога  грунтовая  протяженностью 489 м,  кадастровый номер  61:28:0050101:755
	х.Керчик-Савров,

пер. Коминтерна
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	20.
	Дорога  грунтовая протяженностью 681 м,  кадастровый номер  61:28:0050101:752
	х.Керчик-Савров, пер.

Прибрежный
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	21.
	Дорога с грунтовым покрытием протяженностью  162 м,  кадастровый номер  61:28:0050401:30
	п.Атлантово, ул.Прибрежная
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	22.
	Дорога с грунтовым покрытием  протяженностью 283 м,  кадастровый номер 61:28:0050301:370
	п.Залужный,

ул. Балочная
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	23.
	Дорога грунтовая протяженностью 1120 м,  кадастровый номер 61:28:0050201:146
	х.Веселая Бахмутовка,

ул. Артема
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	24.
	Дорога грунтовая  протяженностью 915 м, кадастровый номер  61:28:0050201:148
	х.Веселая Бахмутовка,

ул. Логвинова
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	25.
	Дорога грунтовая протяженностью  500 м, кадастровый номер  61:28:0050201:147
	х.Веселая Бахмутовка,

ул. Дорожная
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	26.
	Водопроводная сеть протяженностью 8620 м, кадастровый номер  61:28:0000000:22296
	х.Керчик-Савров

	администрация Керчикского сельского поселения

	27.
	Водопроводная сеть  протяженностью 3630 м, кадастровый номер  61:28:0000000:22227
	п.Залужный
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	28.
	Водопроводная сеть  протяженностью 740 м, кадастровый номер  61:28:0000000:22225
	п.Атлантово
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	29.
	Водонапорная башня  кадастровый номер 61:28:0000000:22166
	х.Керчик-Савров,

ул. Дружбы Народов
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	30.
	Водонапорная башня,    кадастровый номер 61:28:0050101:676
	200 м на северо-запад от домовладения № 18 по ул.Колхозная в х.Керчик-Савров
	-
	администрация Керчикского сельского поселения

	2.Движимое имущество

	1.
	Иное движимое имущество первоначальной стоимостью менее двухсот тысяч рублей, необходимое для организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	-
	-
	Муниципальное  учреждение культуры Керчикского сельского поселения « Керчикская Центральная библиотека поселения »

».